Et dicto num. 152. in fin. adde sic. Petr. Caball. post haec impressa in lucem editus, resolut. crimin. cas. 149. numer. 18. & seqq.

Num. 153. in fin. ibi. num. 8. in 6. centur. &c. adde sic. Caball. d. casu 149. n. 21. & seq. vbi & in idem allegat Cartar. de exeq. sentent. in praefat. n. 73. & 74.

Num. 155. vers. Et rursus &c. post med. ibi. Vel territorium &c. adde sic. Prout hodie apud nos seruatur in statu ecclesiastico.

Dicto n. 155. d. vers. Et rursus &c. in fin. adde sic. Et latissime comprobatur Petr. Caball. post haec impressa in lucem editus, resolut. crim. cas. 149. per totum. vbi in specie de coniunctis bannitorum cogendis ad cauendum pro bannitis, quod neminem de illius territorio offendent.

Num. 161. in princ. ante med. ibi. lib. 4. capit. 18. &c. adde sic. &c. 19.

Dicto num. 161. vers. in circa med. ibi. ad Clar. in q. &c. adde sic. 86.

Et dicto n. 161. vers. final. in fin. adde sic. lib. 1.

Num. 172. vers. in ante finem. ibi. Sanctissimo, & Optimo Pontifice Paulo V. &c. adde verbum iudicauit omisso verbo iudicari.

Num. 173. in fin. adde sic. De quo vltimo, videlicet de citatione, vide quae dixi infra hac ead. quest. n. 183.

Num. 177. ante finem. ibi. Prope finem, pagina mihi 117. &c. adde sic. Vulpel. conf. 18. n. 3. vbi infert ad constitutionem Marchiae, quae loquitur de condemnatione filij.

Num. 182. circa finem. ibi. vers. Sed hodie &c. adde sic. Baiard. ad Clar. q. 86. n. 19.

Et dicto nu. 182. in fin. adde sic. Et ex ista constitutione Pij IV. volente patrem teneri soluere legitimam pro filiis, qui in meram contumaciam de aliquo delicto condemnati, aut banniti fuerint, infertur, quod pater dictam legitimam soluere teneatur, etiam quod post condemnationem filij, pater amplius illum in potestate non habeat. licet forsitan contrarium esset dicendum circumscripta hac constitutione, ex deductis per Hond. in conf. 95. n. 84. & seq. lib. 1. post Corn. & Thob. Non. quos allegat.

Num. 183. ante med. ibi. Praesertim ex Clar. in loco citato &c. adde sic. Et ultra praallegatos ex Bal. in l. 1. nu. 8. C. de filiis pro patre. Salyc. in l. filiusfamilias. n. 3. C. eod. Paul. de Castro in l. cum filiusfamilias. n. 3. ff. de verb. obligat.

Dicto nu. 183. post med. ibi. vers. Prima conclusio. ff. de verb. oblig. &c. adde sic. Secus si filius non comparens fuerit in contumaciam condemnatus, quia tunc contra patrem non citatum executio pro legitima fieri non potest.

Et paulo post. ibi. Quod sententia lata contra filium &c. adde sic. Adde tu praesentem, & non contumacem.